MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/04/2023) 22 - OTT (MAGISTÉRIO) 2022-02 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO - OTT
(MAGISTÉRIO) – RELAÇÃO DE CANDIDATO PRÉ-SELECIONADOS PARA A ETAPA III (TESTE PRÁTICO) – REFERENTE À AUDITORIA DO

COMUNICADO N° 21 OTT MAGISTÉRIO 2022-02 DE 14/04/2023

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação de candidato do Processo Seletivo
2022/2023 para OTT (MAGISTÉRIO) chamado para a Etapa III (Teste Prático), conforme listagem que se segue.

Destaque-se que esse candidato deverá se apresentar no Colégio Militar de Brasília (CMB), situado na SGAN 902/904 (Asa Norte), no dia
24/04/2023 (segunda-feira), às 14h. Haverá uma reunião preparatória na Sala Marechal Mallet desse estabelecimento de ensino.

Nessa reunião preparatória para a atividade do Teste Prático, haverá o SORTEIO do objeto de avaliação.

O candidato deverá portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE ORIGINAL COM FOTO e material para anotações.

Brasília/DF, 18 de abril de 2023.

Página 1/2

Área: Magistério - Quimica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Avaliação Prática

1 LEANDRO LIMA CARVALHO 2022012404OTT 15.700 24/04/2023 (14h Colégio Militar de Brasília
(CMB) - BRASÍLIA/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org